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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO.

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

2021

$29,296,854.25

$15,351,123.31
$101,048.97
$15,250,074.34
$13,945,730.94
$20,811,926.46
$1,883,416.37
-$9,598,352.09
$848,740.20

$1,137,793.62

$1,137,793.62
$984 458 66
$153,334.96
$0.00

$28,159,060.63

$15,832,227.17
$15,832,227.17
$12,326,833.46
-$1,317,315.73
$13,647,824.36
-$3,675.17
$0.00

2020

$25,172,327.81

$17,320,035.43
$1,724,898.23
$15,595,137.20
$7,852,292.38
$14,755,716.95
$1,872,941.57
-$9,625,106.34
$848,740.20

$1,626,839.76

$1,626,839.76
$1,316,658.40
$310,181.36
$0.00

$23,545,488.05

$9,730,658.73
$9,730,658.73
$13,814,829.32
-$1,320,217.08
$15.138,721.57
-$3,675.17
$0.00

on aplicacis

$4,124,526.44
$1,968,912.12
$1,623,849.28
$345,062.86

$6,093,438.56

$6,056,209.51

$10.474.80

$26 754.25

$489,046.14

$489,046.14

$332,199.74

$156,846.40
$4,613,572.58
$6,101,568.44

$6,101,568.44
$1,487,995.86

$2,901.35
$1,490,897.21
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2021 2020 Origen Aplicacion

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financi75 y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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